6. DEMIKIAN SERUAN BERSAMA INI KAMI SAMPAIKAN UNTUK DIMAKLUMI DAN DIPATUHI SERTA MENJADI PEDOMAN BAGI SEMUA PIHAK DALAM RANGKA MENYIKAPI TAHUN BARU MASEHI 1 JANUARI 2025.

SABANG, 23 DESEMBER 2024 M
21 JUMADIL AKHIR 1446 H

WALIKOTA SABANG
ANDRI NOURMAN, A.P., MSI

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT KOTA SABANG
KETUA
MAGDALAINA

KOMANDAN LANAL KOTA SABANG
KOMANDAN LANAL
GITA MUHAMAR, M.SC

KEMENTERIAN DAERAH ANGGARAN RESOR SABANG
KEPALA
M. RAHARJO, S.H., M.H

KOMANDAN KODIM 0712 SABANG
KOMANDAN KODIM
LETKOLKOR EDY PURWANTO, A.MD